
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786050

Prodej samostatného RD, 183 m2, Frymburk (okres Český Krumlov)

Prodej rodinného domu, 183 m?, Frymburk
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875175 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frymburk (okres Český Krumlov)

Prodej rodinného domu, 183 m?, Frymburk

Rodinný dům v srdci Lipna - jedinečná investiční příležitost nebo
ideální místo pro váš nový domov. Tato krásná vila se nachází v
malebné oblasti Lipna, která nabízí harmonii mezi přírodou a
komfortem moderního bydlení. Dům je obklopen nádhernou přírodou
a je situován v klidné lokalitě, která zaručuje soukromí a klid. Vila je
prostorná a světlá, s kvalitními materiály a moderním designem.
Nabízí prostorné místnosti, velká okna, která zajišťují dostatek
denního světla, a krásný výhled na okolní krajinu a les. Součástí
domu je také rozsáhlá zahrada s bazénem. Poloha domu umožňuje
snadný přístup k jezeru, místním atrakcím a službám, včetně
sportovních a rekreačních možností, obchodů a restaurací. Díky své
poloze a kvalitě je tato nemovitost skvělou investicí s vysokým
potenciálem zhodnocení. Ideální pro rodiny, které hledají nový
domov, nebo pro investory, kteří chtějí využít rostoucího zájmu o
nemovitosti v této atraktivní oblasti. Na portálech se tato nemovitost
pyšní 5ti hvězdami .

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 697

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786050

Prodej samostatného RD, 183 m2, Frymburk (okres Český Krumlov)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2008

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 183

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Elias Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


